БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452630,  ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА АУЫЛЫ, БАҪЫУ УРАМЫ, 2А
ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

[image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРИЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452630, Д. ДМИТРИЕВА ПОЛЯНА, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, 2А
ТЕЛ.(34769) 2-68-00, EMAIL: DMPOLSS@YANDEX.RU

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

Об отмене некоторых решений Совета сельского поселения
Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан

        В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», статьёй 31 Устава сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:
1.1. от  29.04.2015 г. № 483 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. от 05.08.2010 г.  № 309 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Глава  сельского поселения
Дмитриево-Полянский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан 	         Г.А.Ахмадеев

д.Дмитриева Поляна
20.09. 2017 года
№ 21/169

image1.jpeg